
COMUNE DI VINCI 
Ufficio Gare e Contratti 

Piazza Leonardo da Vinci, 29 – Tel. 0571 9331 – Fax 0571 56388 
P.E.C.:comune.vinci@postacert.toscana.it-  http:www.comune.vinci.fi.it 

C.F. 82003210489 – P.I. 01916730482 
 

ESITO DI GARA. PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 57, COMMA 5 
LETT. A) DEL D.LGS. 163/2016 SVOLTA PER L’ APPALTO DEI LAVORI 
COMPLEMENTARI DI ADEGUAMENTO STRUTTURALE DELLA SCUOLA SIBILLA 
ALERAMO DI SPICCHIO. CIG: 6751086468, CUP: J71E16000180004. 
 
Metodo di gara: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 5 lett. a) del d.lgs. 163/2016. 
 
Ditta aggiudicataria del contratto iniziale ed importo complessivo di aggiudicazione lavori 
complemntari:  
RTI costituito da C.O.E. cooperativa operaia edile s.c. di Empoli (FI) (mandataria) e O.L.V. srl di 
Empoli (FI) (mandante), per l’importo complessivo di € 83.178,98 (Euro 
ottantatremilacentosettantottomila/98) oltre IVA nella misura di legge al netto del ribasso del 20,222% 
(venti virgola duecentoventidue) di cui € 29.207,44 (Euro ventinovemiladuecentosette/44) per lavori, € 
50.497,60 (Euro cinquantamilaquattrocentonovantasettemila/60) per manodopera non soggetta a 
ribasso ed €3.473,94 (Euro tremilaquattrocentosettantatremila/94) per oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso; 
   
 Data affidamento: 12.07.2016  
                                                                                                                          
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana Via Ricasoli n. 40 50129 Firenze 
Italia Tel. 055.267301, Fax. 055.293382. 
 
Vinci,  03.08.2016 
 

Il Dirigente del Settore n. III 
“Lavori pubblici e centro operativo comunale” 

F.to Ing. Claudia Peruzzi 
 

mailto:comune.vinci@postacert.toscana.it

